UBND XÃ KIẾN MINH

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTPVHCC Kiến Minh, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai cán bộ, công chức làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Kiến Minh

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP, ngày 09/6/2025 của Chính phủ về

thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại bộ phận

một cửa và Cổng dịch vụ công Quốc gia;

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Kiến Minh trân trọng thông báo

công khai danh sách cán bộ, công chức làm việc tại Trung tâm, cụ thể như sau:

1. Trụ sở làm việc của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Kiến Minh

Địa chỉ: thôn Vũ Vị, xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng (Trụ sở Đảng ủy, Hội

đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Uỷ ban MTTQ xã Minh Tân cũ).

2. Danh sách cán bộ, công chức làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công

STT Học và tên Chức vụ
Số điện
thoại

Lĩnh vực tiếp
nhận

1 Nguyễn Thị Thùy Dung
Phó Giám đốc

Trung tâm
0913.029.358

Phụ trách trực
tiếp Trung tâm

2 Phạm Minh Khoa Công chức 0965.407.888
Tư pháp - Hộ
tịch - Chứng

thực

3 Nguyễn Đức Cảnh Công chức 0936.250.982
Nội vụ, Văn hóa,
Giáo dục và Đào

tạo

4 Nguyễn Văn Hiếu Công chức 0981.268.576

Bảo trợ, người
có công, lao

động, thương
binh và xã hội

5 Lương Văn Sỹ Công chức 0362.636.228

Tài chính, Kế
hoạch đầu tư,
lĩnh vực Công

thương

2

6 Phạm Văn Điệp Công chức 0902.236.394

Địa chính, Nông
nghiệp, xây

dựng và Môi
trường

7 Kiều Thị Hảo Công chức 032.6530.597

Hướng dẫn công
dân số hoá hồ sơ
trước khi nộp hồ

sơ trực tuyến

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Kiến Minh trân trọng thông báo

đến các quý cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn được biết và đến giao dịch./.

Nơi nhận:

- TTĐU, TTHĐND, UBND xã (B/c);

- Các cơ quan chuyên môn;

- VP HĐND và UBND xã;

- TTPVHCC xã;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: TTPVHCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thùy Dung

		2025-11-20T13:33:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thùy Dung <nguyenthithuydung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T08:09:20+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <kienminh.tthc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T08:09:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <kienminh.tthc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T08:09:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <kienminh.tthc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T08:09:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <kienminh.tthc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!